
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31» 

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Российская Федерация, 413123, Саратовская область, Энгельсский район, рп Приволжский, ул. Гагарина, дом 65а, 

тел. (8453) 75-48-79, 76-25-53 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                              № 402-од 

 

О создании бракеражной комиссии  

на 2023-2024 учебный год 

       

В соответствии с положением об организации питания, с целью 

осуществления контроля качества приготовленной пищи, предотвращения 

пищевых отравлений, связанных с организацией школьного питания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год бракеражную комиссию в 

следующем составе: 

Председатель: Сизова Виктория Владимировна – заместитель директора по 

УВР, ответственный за организацию питания; 

Члены комиссии: 

Шишова Валентина Владимировна – заместитель директора по АХР; 

Засорина Светлана Евгеньевна – учитель классов для детей с ОВЗ; 

Карташова Кристина Валерьевна – медицинская сестра (по согласованию); 

Собачкина Светлана Николаевна – представитель родительской 

общественности. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          С.А.Веревко 

 

 


		2023-09-04T12:42:24+0400
	Веревко Светлана Анатольевна




